[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО СПОРТУ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  И ТУРИЗМУ

                                                                                                                            413840, Саратовская область, г. Балаково, ул. Трнавская 122,              Тел.:  (845-3) 33-47-09,

Факс: (845-3) 33-47-14

  ПРИКАЗ №138-А

 От 03.07.2020г.

Об утверждении плана-графика реализации  муниципальной программы «Развитие молодежной политики, спорта и туризма на территории Балаковского муниципального района» на 2020 финансовый год и плановый период 2021-2022 годов
Во исполнение постановления администрации Балаковского муниципального района от 18 декабря 2013 года  №4952 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района» (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики, спорта и туризма на территории Балаковского муниципального района» на 2020 финансовый год и плановый период 2021-2022 годов согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник  отдела по спорту,

  физической культуре,

  молодёжной политике

  и туризму администрации БМР                                  Е.Н. Грибушина